
                                                                         
Z A R Z Ą D Z E N I E     Nr 234 / 2010 

Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 10 maja 2010 r.

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy we Wleniu.

                  Na  podstawie art.33 ust.  2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym /t.j. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm. / -  zarządzam 
co nastepuje :

§  1

Nadaję  Regulamin  Organizacyjny Urzędu Miasta  i  Gminy  we  Wleniu,  który 
określa organizację i zasady funkcjonowania Urzędu Miasta i Gminy we Wleniu.

§  2

Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy we Wleniu stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

  
§  3

Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy we Wleniu wchodzi w życie z 
dniem  wydania.

§  4

Traci  moc Zarządzenie  Nr  90/04  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Wleń z  dnia  30 
kwietnia 2004 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i 
Gminy Wleń. 


